dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

bawep AHHa BunbrenbMoBHa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

72/2022

74/2022

76/2022

77/2022

78/2022

79/2022

80/2022

81/2022

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

4MNoO banep AHHa

BunbrensmoBHa

4Yro banep AHHa
BunbrenbmoBHa

4Yro banep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro banep AHHa
BunbrenbMoBHa

4YMNO banep AHHa
BunbrenbmMoBHa

4YMNO banep AHHa

BunbrenbmoBHa

Yro banep AHHa
BunbrensmoBHa

4YMNO banep AHHa
BunbrenbmoBHa

haTa
COoCTaBJieHus
oT4yeTa

04.07.2022

14.07.2022

29.07.2022

08.07.2022

09.07.2022

09.07.2022

13.07.2022

13.07.2022

CBepeHusn

banep AHHa BubresibMoBHa

009667

12.10.2015

06bekT
OLLeHKHM

KBapTuMpa

Xunowm nom
C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa ¢
3eMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunown nom
C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATesNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU



82/2022

83/2022

84/2022

85/2022

86/2022

87/2022

88/2022

89/2022

90/2022

91/2022

92/2022

93/2022

94/2022

95/2022

96/2022

Yro banep AHHa
BunbrenbMoBHa

4Yro banep AHHa
BunbrenbmMoBHa

Yo banep AHHa
BunbrenbMoBHa

4YMNO banep AHHa
BunbrensmoBHa

4MNO banep AHHa
BunbrensmoBHa

4YroO banep AHHa
BunbrensmoBHa

Yro banep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro banep AHHa
BunbrenbmoBHa

4Yro banep AHHa
BunbrenbmoBHa

4YMNO banep AHHa
BunbrenbmoBHa

4YroO banep AHHa
BunbrensmoBHa

4YroO banep AHHa
BunbrensmoBHa

4YMNO banep AHHa
BunbrenbmoBHa

4YMNO banep AHHa
BunbrenbmoBHa

4YMNoO banep AHHa
BunbrensmoBHa

13.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

22.07.2022

04.08.2022

22.07.2022

25.07.2022

26.07.2022

27.07.2022

03.08.2022

01.08.2022

04.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xwunown nom
C
3eMeJibHbIM
Y4YaCTKOM

Xunown nom
C
3eMeJibHbIM
YyYaCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA n
nMMKBNgaLUMNOHHaA

PbIHOYHaA N
nMKBNaalMMOHHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA M
NMMKBNaaLUNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK



97/2022

98/2022

99/2022

100/2022

101/2022

102/2022

103/2022

104/2022

105/2022

106/2022

107/2022

108/2022

109/2022

Yro banep AHHa
BunbrenbMoBHa

4Yro banep AHHa
BunbrenbmMoBHa

4Yro banep AHHa
BunbrensmoBHa

4YMNO banep AHHa
BunbrenbmoBHa

4YMNO banep AHHa
BunbrenbmoBHa

Yro banep AHHa
BunbrensmoBHa

4YroO banep AHHa
BunbrensmoBHa

4YMNO banep AHHa
BunbrenbMoBHa

4YMNO banep AHHa
BunbrensmoBHa

4YMNoO banep AHHa
BunbrensmoBHa

Yro banep AHHa
BunbrenbmMoBHa

4Yro banep AHHa

BunbrensmoBHa

4YroO banep AHHa
BunbrensmoBHa

04.08.2022

09.08.2022

09.08.2022

10.08.2022

10.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

22.08.2022

25.08.2022

30.08.2022

30.08.2022

31.08.2022

KBapTupa

KBapTupa

XXnnon gom
C
3eMeJIbHbIM
YyYacTKOM

KBapTupa

KBapTupa

Xunown nom
C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

Xunown nom
C
3eMeJibHbIM
Y4YaCTKOM

KBapTupa

KeapTupa

KeapTupa

XXnnon pom
C
3eMeJIbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA K
NMMKBNaaLNOHHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



110/2022

111/2022

112/2022

113/2022

114/2022

115/2022

116/2022

117/2022

118/2022

119/2022

120/2022

121/2022

122/2022

4YMNO banep AHHa
BunbrensmoBHa

Yro banep AHHa
BunbrensmoBHa

Yro banep AHHa
BunbrenbMoBHa

4YMNO banep AHHa
BunbrenbmoBHa

4YMNO banep AHHa
BunbrenbmoBHa

4YMNoO banep AHHa
BunbrensmoBHa

YroO banep AHHa
BunbrenbmMoBHa

4YNO banep AHHa
BunbrensmoBHa

4Yro banep AHHa
BunbrenbMoBHa

4YMNoO banep AHHa
BunbrensmoBHa

4YroO banep AHHa
BunbrensmoBHa

Yro banep AHHa
BunbrensmoBHa

Yro banep AHHa
BunbrenbMmoBHa

05.09.2022

08.09.2022

06.09.2022

09.09.2022

15.09.2022

14.09.2022

15.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

21.09.2022

22.09.2022

28.09.2022

29.09.2022

XXunon gom
C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

Xunowm nom
C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KeapTupa

Xunowm nom
C
3eMesibHbIM
y4acTKOM

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pPbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHkKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



