Байер Анна Вильгельмовна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Байер Анна Вильгельмовна 009667 12.10.2015									
							Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
							72/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	04.07.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
							74/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	14.07.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
76/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	29.07.2022	Квартира с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости							
77/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	08.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
78/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	09.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
79/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	09.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости							
80/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	13.07.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости							
81/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	13.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости							

					i i
82/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	13.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
83/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	18.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
84/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	18.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
85/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	20.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
86/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	20.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
87/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	20.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	22.07.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
89/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	04.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
90/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	22.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
91/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	25.07.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
92/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	26.07.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
93/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	27.07.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
94/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	03.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
95/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	01.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
96/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	04.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

97/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	04.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
98/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	09.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
99/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	09.08.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
100/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	10.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
101/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	10.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
102/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	17.08.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
103/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	17.08.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
104/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	19.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
105/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	22.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
106/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	25.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
107/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	30.08.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
108/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	30.08.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
109/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	31.08.2022	Квартира	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

110/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	05.09.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
111/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	08.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
112/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	06.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
113/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	09.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
114/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	15.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	14.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
116/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	15.09.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
117/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	21.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
118/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	21.09.2022	Жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
119/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	21.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
120/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	22.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
121/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	28.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
122/2022	ЧПО Байер Анна Вильгельмовна	29.09.2022	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости